
Shtojca nr 11: Formati i prezantimit të projekt-propozimeve 

 

PROJEKT- PROPOZIM 
 

Aplikanti  

Titulli i propozimit  

Fusha/tematika ku aplikohet 

për mbështetje 
 

Përshkrim i shkurtër i 

propozimit 
 

Kontributi i ofruar nga FSHP 
 

Shuma e kërkuar ngaUV  

Preventivi i detajuar  

Kohëzgjatja e projektit (muaj)  

Zona e zbatimit të propozimit   

Objektivat   



Përfituesit kryesorë  

Grupi i punës që do të zbatojë 

propozimin 
 

Personi i kontaktit për këtë 

propozim 
 

Partneri në projekt  

 

 

 

Ky propozim dorëzohet me miratimin dhe në emër të [aplikantit] 

Aurela Saliaj 

 

 

 

_________________________________ 

Emri, mbiemri dhe nënshkrimi i titullarit + vula 

 

 

Datë: _____/_____/_____ 

 


